
F 

M 

 Nom+Prénom (obligatoire) � Né(e) le (obligatoire)  
Sexe 

Adresse � 

 

 

 

    

Adresse mail� 

Code postal+commune (obligatoire) � 

  cochez ci-dessous 

la ou les options choisies 

TARIFS 

adulte 
jeune 

(né après le 1/1/03) 
enfant 

(né après le 1/1/09) 

 Rando VTT 5 € 3 € gratuit 

 Rando pédestre 4 € 2 € gratuit 

 Repas (12h-15h30) 7 € 7 € 4 € 

 

Tarifs majorés de 0,50 € 
en cas d’inscription  
par internet 

Tarifs majorés de 1 €  
en cas d’inscription 
sur place 

 

 

 

à noter 

F 

M 

 Nom+Prénom (obligatoire) � Né(e) le (obligatoire)  
Sexe 

Adresse � 

 

 

 

    

Adresse mail� 

Code postal+commune (obligatoire) � 

  cochez ci-dessous 

la ou les options choisies 

TARIFS 

adulte 
jeune 

(né après le 1/1/03) 
enfant 

(né après le 1/1/09) 

 Rando VTT 5 € 3 € gratuit 

 Rando pédestre 4 € 2 € gratuit 

 Repas (12h-15h30) 7 € 7 € 4 € 

 

Tarifs majorés de 0,50 € 
en cas d’inscription  
par internet 

Tarifs majorés de 1 €  
en cas d’inscription 
sur place 

 

 

 

à noter 

F 

M 

 Nom+Prénom (obligatoire) � Né(e) le (obligatoire)  
Sexe 

Adresse � 

 

 

 

    

Adresse mail� 

Code postal+commune (obligatoire) � 

  cochez ci-dessous 

la ou les options choisies 

TARIFS 

adulte 
jeune 

(né après le 1/1/03) 
enfant 

(né après le 1/1/09) 

 Rando VTT 5 € 3 € gratuit 

 Rando pédestre 4 € 2 € gratuit 

 Repas (12h-15h30) 7 € 7 € 4 € 

 

Tarifs majorés de 0,50 € 
en cas d’inscription  
par internet 

Tarifs majorés de 1 €  
en cas d’inscription 
sur place 

 

 

 

à noter 

Remplissez lisiblement l’un des 3 bulletins 

 

Découpez-le et 

envoyez-le par courrier (uniquement) à 

 

MaRéorthon - Benoit DAGUSÉ / 7, rue du Lac / 85210 LA RÉORTHE 
 

accompagné du paiement par chèque à l’ordre de:  

ACL La Réorthe. 
 
 

Par précaution,  

n’envoyez plus d’inscription par courrier  

après le jeudi 7 novembre 


